
Sekt • Champagne

Francie
0,75l Perrier Jouët        Grand Brut 1400 Kč
0,75 l   Perrier Jouët           Blanc De Blancs       1850 Kč
0,75 l   Ruinart ´´R´´      1650 Kč

Itálie
0,75 l   Prosecco  Frizzante   DOC   T.V  325 Kč

Česká republika
0,75 l   Bohemia sekt   Demi sec, Brut   295 Kč

Červená vína
Morava
Vinařství Gotberg • Mikulovská oblast
0,75 l   Merlot   2018   výběr z hroznů   suché  570 Kč
0,75 l   Frankovka  2017    výběr z hroznů   suché  480 Kč
Rakousko
Domäne Baron Geymüller • Kremstal
0,75 l   Cuvée Baron G  2017   suché   470 Kč
Francie
0,75 l   Croix Canon                     2011   1590 Kč
0,75 l   Blason d´Issan                 2017 1490 Kč

Bílá vína
Morava
Vinařství Gotberg • Mikulovská oblast
0,75 l   Ryzlink rýnský   2020   pozdní sběr       suché  480 Kč
0,75 l   Chardonnay    2021   pozdní sběr        polosuché 480 Kč
0,75 l   Pálava     2020   výběr z hroznů     polosladké 590 Kč
0,75 l   Pálava            2021   pozdní sběr        suché  590 Kč
0,75 l   Rulandské šedé    2019   pozdní sběr        polosuché  480 Kč
Rakousko
Weingut Schmidl • Wachau
0,75 l   Grüner Veltliner    2022   Federspiel   suché 650 Kč
Domäne Baron Geymüller • Kremstal
0,75 l   Grüner Veltliner    2016   suché   470 Kč
0,75 l   Grüner Veltliner    2020   suché   470 Kč

Rozlévaná vína a sekty
0,2 l   Chardonnay doc (Itálie, bílé, 2018) 70 Kč
0,2 l   Montepulciano doc (Itálie, červené, 2018) 
0,1 l    Bohemia sekt Demi sec, Brut   
0,1 l    Prosecco  Frizzante   DOC   T.V  

70 Kč
55 Kč
65 Kč

Růžová vína
Vinařství Gotberg • Mikulovská oblast
0,75 l  Merlot Rosé                     2020 pozdní sběr 480 Kč

VINNÝ LÍSTEK

Aperitivy
Aperol Spritz
Campari
Martini (Extra dry, Bianco, Rosso)

Bartida
Absinth 60%
Čert
Griotka
Hruška (40%)
Hruškovice (43%)
Slivovice (3-letá, 47%)
Tuzemák
Vaječný likér
Zelená

 
110 Kč
70 Kč
70 Kč

 
80 Kč
45 Kč
40 Kč
60 Kč
80 Kč
80 Kč
40 Kč
45 Kč
40 Kč

Alkoholické nápoje 4cl
Absolut Vodka, Smirnoff
Bacardi, Havana
Beefeater London Dry (pomeranč, jahoda)
Becherovka Original, Lemond
Captain Morgan
Diplomatico Reserva Exklusiva
Fernet Stock, Lemon
Jack Daniels, Honey
Jägermeister
Jameson
Jameson Black Barrel
Jameson Caskmates
Legendario
Martell VSOP
Martell XO. Cognac
Monkey 47, Gin
Republica
Tequila Olé stříbrná
Tequila Olmeca zlatá
Tullamore Dew
Zacapa 23y

 
55 Kč
60 Kč
65 Kč
55 Kč
60 Kč

129 Kč
50 Kč
90 Kč
55 Kč
65 Kč
90 Kč
75 Kč
80 Kč

220 Kč
480 Kč
158 Kč
55 Kč
45 Kč
75 Kč
65 Kč

139 Kč

Teplé nápoje
Espresso
Espresso Lungo
Espresso Doppio
Cappucino
Čaj Ronnefeld (dle nabídky)
Čaj z čerstvé máty či zázvoru 

 

44 Kč
44 Kč
82 Kč
56 Kč
45 Kč
45 Kč

Nealkoholické nápoje
Voda do džbánu 0,5l/1l
Rajec voda 0,33l (jemně perlivá, neperlivá)
Perrier přírodní minerální voda 0,75l
Domácí limonáda 0,5l/1l (dle nabídky)
Coca-Cola 0,2l sklo
Coca-Cola Zero 0,33l plech
Fanta 0,33l plech
Sprite 0,33l plech
Kinley tonic, Ginger 0,2l sklo
Pago ovocný nápoj (pomeranč, jablko, hruška, jahoda)

Birell (světlý, polotmavý)
Kofola čepovaná 0,3l/0,5l
Redbull 0,25l plech 

29 Kč/39 Kč
37 Kč
89 Kč

69 Kč/99 Kč
48 Kč
48 Kč
48 Kč
48 Kč
48 Kč
48 Kč
48 Kč

40 Kč/50 Kč
80 Kč

NÁPOJOVÝ LÍSTEK

A nebo raději kamenické pivo?
Aktuální pivní nabídku naleznete 
na každém stole nebo se informujte u obsluhy.


